Nepiouoiaka oToixeia
Mayia
Agia Kriong
Meiov: AnooBeopéva
Meiov: Anopeiwpéva
MNayia
Anobéuara
Anartmoeig
MpokataBoAég kal £00da EI0NPaKTéa
Aoina

[NePIOUCIaka aToixeia

S0voho

Agja Ktnong

65.284,22
-62.883,82

2.400,40
278,25
2.507,74

37.030,02
42.216,41

42.216,41

XAIAANT YWHAH TEXNOAOIIA ENE
HMEIPOY 9-ATl MAYAOZ - - OEZ/NIKH
A®M 099795837 - AOY OEZZAAONIKHZ A’

IooAoyIOGHOG NOAU pHiIkp®V OvToTRTWV (B.5) AinAoypa@ika

Evepynmiko
2016

ANooBECEIG

793,05

793,05

793,05

793,05

AvanooBeoTn Agia

1.607,35

1.607,35
278,25
2.507,74

37.030,02
41.423,36

41.423,36

Agia Ktriong

64.932,07
-61.478,75

3.453,32

750,50
19.533,97

23.737,79

23.737,79

2015
ANooBETEIG

1.405,07

1.405,07

1.405,07

1.405,07

AvanodoBeoTn Agja

2.048,25

2.048,25

750,50
19.533,97

20.209,02
42.541,74

42.541,74

Maénmko

KaBapn 0£0n Kal UNoXpPEWCEIG
Kepahaia kal anoBeparika
MakponpdBeCHES UNOXPERTEIG
BpaxunpOBEeaIes UNOXPEWTEIG

KaBapr) 8€0n Kal UNOXPEWTEIG

SOvoho

2016

12.111,47

29.311,89
41.423,36

41.423,36

2015

15.592,24

26.949,50
42.541,74

42.541,74



